[image: image1.jpg]—~\ =

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                        РЕШЕНИЕ

от 16 октября 2012 года  № 39
Об определении официального органа

печати муниципального образования

«Светогорское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Определить официальным органом печати муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области газету «Вуокса».

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вуокса».

Глава муниципального образования

«Светогорское городское поселение»                           Д.Н. Середенин